
          Zarządzenie Nr 130/2023
  WÓJTA GMINY GRUNWALD
       z dnia 07 grudnia 2023 roku

            w sprawie rozłożenia na raty zaległości za centralne ogrzewanie

Na podstawie § 6 ust. 3 w związku z § 5 ust. 2 uchwały Nr XLVI/250/2014 Rady Gminy
Grunwald  z  dnia  30  września  2014  roku  w sprawie  określania  szczegółowych  zasad,  sposobu
i  trybu  umarzania  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających  charakter
cywilnoprawny przypadających Gminie Grunwald i jej jednostkom podległym, a także określenia
warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej  w  przypadkach,  w  których  ulgi  stanowić  będą
pomoc  publiczną  oraz  wskazania  organów  do  tego  uprawnionych  (Dz.  Urz.  woj.  warmińsko-
mazurskiego  z  27.11.2014  r.,  poz.  3904)  zmieniającej  uchwałą  Nr  XIII/79/2015  Rady  Gminy
Grunwald z dnia 30 września 2015 roku (Dz. Urz. woj. warmińsko-mazurskiego z 8.10.2015 r.,
poz. 3541) w związku z wnioskiem złożonym dnia 06 listopada 2023 roku

zarządzam, co następuje:

     § 1

Postanawiam  rozłożyć  na  raty  zaległość  za  centralne  ogrzewanie  Pani  ............................,  kod
kontrahenta  ....................., zam. ............................, 14-107 Gierzwałd w kwocie 6632,92 zł wraz
z odsetkami w kwocie 1216,49 zł  po wcześniejszym uzyskaniu pozytywnej opinii  Rady Gminy
Grunwald – protokół Nr 60/2023 z dnia 27.11.2023 roku:
"Rada  Gminy  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  wyraziła  zgodę  na  rozłożenie  na  raty  za
centralne ogrzewanie Pani .................................  w wysokości 100,00 zł plus odsetki.
Radni uwag nie zgłosili."
i wyrażam zgodę na raty w następujący sposób:

RATA NOWY
TERMIN

NR FAKTURY/
za okres

KWOTA ODSETKI RAZEM

1 29.12.2023 r. PCO 6833/09/19
PCO 1837/03/20
PCO 2002/04/20

cz.PCO 2166/05/20

- 100,00 zł 100,00 zł

2 31.01.2024 r. cz.PCO 2166/05/20 100,72 zł 25,95 zł 126,67 zł

3 29.02.2024 r. cz.PCO 2330/06/20 100,00 zł 29,55 zł 129,55 zł

4 29.03.2024 r. cz.PCO 2330/06/20
cz.PCO 2494/07/20

100,00 zł 29,29 zł 129,29 zł

5 30.04.2024 r. cz.PCO 2494/07/20 100,72 zł 29,30 zł 130,02 zł

6 31.05.2024 r. cz.PCO 2658/08/20 100,00 zł 28,60 zł 128,60 zł

7 28.06.2024 r. cz.PCO 2658/08/20
cz.PCO 2822/09/20

100,00 zł 28,33 zł 128,33 zł

8 31.07.2024 r. cz.PCO 2822/09/20 100,72 zł 28,33 zł 129,05 zł

9 30.08.2024 r. cz.PCO 2986/10/20 100,00 zł 27,66 zł 127,66 zł

10 30.09.2024 r. cz.PCO 2986/10/20
cz.PCO 3150/11/20

100,00 zł 27,41 zł 127,41 zł

11 31.10.2024 r. cz.PCO 3150/11/20 100,72 zł 27,44 zł 128,16 zł



12 29.11.2024 r. XII/2020
I – XII/2021

I/2022
cz.III/2022

IV – XII/2022
I – IX/2023

cz.KU 0020/01/2020/KU

5 630,04 zł 834,63 zł 6 464,67 zł

                                      RAZEM:                               6 632,92 zł 1 216,49 zł 7 849,41 zł

     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

  Adam Szczepkowski


